

Achizitionarea lucrarilor de instalare a sistemii de incalzire a blocului administrativ

Formular Nr.3



(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 170 530,87 MDL

Intocmit in prețuri curente 05.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	413,61	57,66	23 848,75
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	159,48	57,66	9 195,62
Total manopera						33 044,37

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,164	35,00	40,74
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	16,40	12,50	205,00
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	44,28	18,50	819,18
4.	2521216710020	Teava din polipropilena 20mm	m	86,52	16,01	1 385,19
5.	2521216710025	Teava din polipropilena 25mm	m	90,64	24,17	2 190,77
6.	2521216710032	Teava din polipropilena 32mm	m	234,84	40,39	9 485,19
7.	2521216710040	Teava din polipropilena 40mm	m	12,36	61,60	761,38
8.	2822115700050	Radiator Tip 22 500x500	buc	6,00	780,00	4 680,00
9.	2822115700060	Radiator Tip 22 500x600	buc	4,00	820,00	3 280,00
10.	2822115700070	Radiator Tip 22 500x700	buc	5,00	860,00	4 300,00
11.	2822115700080	Radiator Tip 22 500x800	buc	15,00	900,00	13 500,00
12.	2822115700090	Radiator Tip 22 500x900	buc	2,00	940,00	1 880,00
13.	2822115700091	Radiator Tip 22 500x1000	buc	8,00	980,00	7 840,00
14.	2822115700092	Radiator Tip 22 500x1200	buc	2,00	1 031,00	2 062,00
15.	2822115700093	Radiator Tip 22 500x1500	buc	1,00	1 336,00	1 336,00
16.	2875274110120	Trecere 20x1/2" M	buc	86,00	22,74	1 955,64
17.	2875274110121	Mufa 20mm	buc	20,00	1,63	32,60
18.	2875274110122	Mufa 25mm	buc	22,00	2,09	45,98
19.	2875274110123	Mufa 32mm	buc	56,00	4,30	240,80
20.	2875274110124	Mufa 40mm	buc	4,00	6,32	25,28
21.	2875274110125	Cot 20mm	buc	200,00	2,09	418,00
22.	2875274110126	Cot 25mm	buc	50,00	3,18	159,00
23.	2875274110127	Cot 32mm	buc	100,00	5,64	564,00
24.	2875274110128	Cot 40mm	buc	4,00	9,65	38,60

25.	2875274110130	Teu 40mm	buc	2,00	19,07	38,14
26.	2875274110131	Teu 25x20x20mm	buc	8,00	4,30	34,40
27.	2875274110132	Teu 25x20x25mm	buc	24,00	4,75	114,00
28.	2875274110133	Teu 32x20x32mm	buc	56,00	8,31	465,36
29.	2875274110135	Reductie 32/25mm	buc	8,00	3,18	25,44
30.	2875274110136	Reductie 40/32mm	buc	8,00	5,85	46,80
31.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	86,00	120,00	10 320,00
32.	2875274204020	Bratara fixare 20mm	buc	80,00	1,62	129,60
33.	2875274204025	Bratara fixare 25mm	buc	90,00	2,35	211,50
34.	2875274204032	Bratara fixare 32mm	buc	230,00	3,02	694,60
35.	2875274204040	Bratara fixare 40mm	buc	10,00	3,68	36,80
		Total materiale de construcții				69 361,98

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	12,238	5,00	61,19
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	49,75	5,00	248,75
		Total utilaje de construcții				309,94

Прямые затраты	MDL	102 716,29
Fondul social	22,50 %	7 434,98
Transport	10,00 %	6 936,20
Total	100,00 +	117 087,47
Cheltuieli de regie	14,50 %	16 977,68
Total	100,00 +	134 065,15
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 043,91
Total	100,00 +	142 109,06
TVA	20,00 %	28 421,81

Total deviz:

170 530,8

7

Intocmit

SRL Cebascom, director Cebanica S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

